



**Comune di Firenzuola**  
Città metropolitana di Firenze

pag. 1

## **ELENCO PREZZI UNITARI + ANALISI DEI PREZZI**

PREZZARIO DI RIFERIMENTO: ANNO 2017  
REGIONE TOSCANA (delibera regionale n. 555 del 29/05/2017)

**OGGETTO:** LAVORI DI SISTEMAZIONE AREA SOSTA PER CAMPER IN LOC.  
FORNACI

**COMMITTENTE:** Comune di Firenzuola - Ufficio LL.PP

Data, 09/11/2017

**IL TECNICO**  
Ing. Paolo Del Zanna

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	PREZZO UNITARIO
Nr. 1 N.P. 01	Fornitura e posa in opera di pavimentazione naturale ecologica in stabilizzato calcareo di cava pezzatura 0/20 mm. Lavorazione con stesa del materiale uniforme compattato con cilindratura eseguita con abbondanti annaffiature con ugelli a getto fine. Compreso ogni onere per dare l'opera perfettamente compiuta. <b>EURO (trentaotto/28)</b>	mc	38,28
Nr. 2 N.P. 02	Oneri per la discarica autorizzata per smaltimento dei rifiuti misti da costruzioni e demolizioni (staccionate e scavi) <b>EURO (uno/22)</b>	q.le	1,22
Nr. 3 N.P. 03	Fornitura e posa in opera di nuovo palo rastremato in acciaio zincato a caldo, dell'altezza fuori terra di 7,00 m <b>EURO (trecentotrentatre/08)</b>	cadauno	333,08
Nr. 4 N.P. 04	Fornitura e posa in opera di armatura a "LED" numero 48 <b>EURO (cinquecentotrenta/69)</b>	cadauno	530,69
Nr. 5 N.P. 05	Fornitura e posa in opera di armatura a "LED" numero 40 <b>EURO (quattrocentosettanta/72)</b>	cadauno	470,72
Nr. 6 N.P. 06	Fornitura e posa in opera N. 3 cestoni portarifiuti in acciaio zincato e verniciato; con coperchio e fermasacco interno; capacità litri 120 cad. con loghi e colori diversi. <b>EURO (cinquecentoottantatre/49)</b>	a corpo	583,49
Nr. 7 N.P. 07	Fornitura e posa in opera di fontanello in ghisa pesante antichizzata 45x50x115 peso 61 kg completa di rubinetto in ottone, di forma e colore a scelta della D.L. <b>EURO (trecentoventinove/68)</b>	a corpo	329,68
Nr. 8 N.P. 08	Sistemazione impianto di disoleazione e pozzetto autopulente. <b>EURO (cinquecentoottantadue/08)</b>	a corpo	582,08
Nr. 9 N.P. 09	Realizzazione di n. 9 scalini in palizzata di legno. <b>EURO (seicentosedici/08)</b>	a corpo	616,08
Nr. 10 TOS17_01.F 06.002.053	Fornitura e posa in opera di tubazioni in P.V.C. rigido diam. est. 160 mm spess. 4 mm per scarichi non a pressione civili ed industriali, secondo norme UNI - EN 1401 - 1, con tubo a bicchiere ed anello elastomerico di tenuta, poste in opera dentro scavi, compreso letto di posa con sabbione rinfiato con calcestruzzo Rck 15: <b>EURO (sedici/26)</b>	ml	16,26
Nr. 11 TOS17_01.F 06.011.002	Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato in c.a.p delle pozzetto dimensioni esterne 40 x 40 x 40 cm con lapide carrabile con chiusino, compreso sottofondo e rinfiamenti in calcestruzzo Rck 15 di spessore non inferiore a cm. 10. <b>EURO (ottantauno/94)</b>	cadauno	81,94
Nr. 12 TOS17_01.F 06.011.003	Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato delle dimensioni esterne 50 x 50 x 50 cm in c.a.p con lapide carrabile con chiusino, compreso sottofondo e rinfiamenti in calcestruzzo Rck 15 di spessore non inferiore a cm. 10. <b>EURO (cento/43)</b>	cadauno	100,43
Nr. 13 TOS17_04.A 04.008.001	Scavo a sezione ristretta obbligata continua (larghezza fino a m 1,50) eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento nell'ambito del cantiere, in terreni sciolti fino alla profondità di m 1,50. <b>EURO (quattro/14)</b>	mc	4,14
Nr. 14 TOS17_04.A 05.005.001	Piano di posa dei rilevati, preparato mediante compattazione con rulli idonei con densità non inferiore all' 85% di quella massima della prova AASHO modificata, compreso relativa certificazione <b>EURO (zero/73)</b>	mq	0,73
Nr. 15 TOS17_04.E 06.010.001	Posa in opera di cordonato o lista in pietra rettilinei (esclusa la fornitura) larghezza 20-30cm, h 17-20cm rinalzato con malta cementizia a 350 kg di cemento R32,5 compresa fondazione in cls C12/15 (fino a 0,06 mc/ m) <b>EURO (ventiquattro/88)</b>	m	24,88
Nr. 16 TOS17_04.E 06.025.001	Fornitura e posa in opera di plinto per palo da illuminazione in c.a.v completo di pozzetto di ispezione 40*40 e foro per il sostegno del palo di altezza fino a 10 mt, compreso del letto di posa e dei rinfiamenti in cls c16/20 di spessore minimo di cm. 10, il calo e posizionamento con mezzo meccanico; escluso lo scavo e i reinterri e il palo dell'illuminazione - plinto dimensioni 100*100*h100 palo H mt. 10 chiusino ghisa <b>EURO (duecentosei/39)</b>	cadauno	206,39
Nr. 17 TOS17_04.F 08.012.001	Tubazione in polietilene ad alta densità diametro 125 mm, a doppia parete corrugata esterna e liscia interna, colorata, protettiva, isolante, flessibile non autoestinguente, con resistenza meccanica pari a 450 N, in rotoli per cavidotti, escluso il manicotto, poste in opera su letto di sabbia dello spessore non inferiore a 10 cm e con rinfiamento ai lati e sopra l'estradosso sempre con sabbia e con spessore minimo di 10 cm. <b>EURO (cinque/62)</b>	m	5,62
Nr. 18 TOS17_05.A 03.004.002	Taglio di pavimentazione bituminosa spinto fino alla profondità di cm 20- con sega diamantata. <b>EURO (tre/23)</b>	m	3,23
Nr. 19	Demolizione di corpo stradale bitumato o a macadam, eseguito con mezzi meccanici, compreso il carico su		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	P R E Z Z O UNITARIO
TOS17_05.A 03.005.001	mezzi di trasporto e l'allontanamento del materiale di risulta a impianto di smaltimento autorizzato od in aree indicate dal Progetto. <b>EURO (trentacinque/47)</b>	mc	35,47
Nr. 20 TOS17_05.A 09.001.001	Riempimento di scavi stradali o di scavi con inerti provenienti dalla cernita del materiale escavato giacente nell'ambito del cantiere eseguiti per posa in opera di tubazioni in sedi viarie, realizzato con mezzi meccanici, compreso ogni onere per la costipazione e pilonatura degli inerti in strati di spessore non superiori a 30 cm, bagnatura, fino ad ottenere un grado di compattazione del 95% della prova AASHO modificata, esclusa dal prezzo. <b>EURO (ventiuno/78)</b>	mc	21,78
Nr. 21 TOS17_06.I0 5.007.002	Fornitura e posa entro canalizzazione di conduttore di terra tipo H07/R 1x16 giallo-verde, compresi tutti gli oneri relativi alle derivazioni e collegamenti. Compreso qualunque altro onere necessario per dare tutto dato in opera finito a perfetta regola d'arte secondo le prescrizioni fornite dalla D.L. <b>EURO (cinque/14)</b>	m	5,14
Nr. 22 TOS17_06.I0 5.008.001	Dispersore a picchetto a croce dim. 50x50x5, L= 1,5 m in acciaio zincato a fuoco CEI 7-6 posato entro pozzetto in cemento, compreso accessori vari impiantistici di montaggio e fissaggio. <b>EURO (ventinove/54)</b>	cadauno	29,54
Nr. 23 TOS17_06.I0 5.010.030	Fornitura e posa dei conduttori di alimentazione, cavo FG70R multipolare 3x2,5 mmq. Compresi tutti gli oneri relativi alle eventuali derivazioni e collegamenti alla linea esistente ed agli apparecchi utilizzatori. Compreso qualunque altro onere necessario per dare tutto dato in opera finito a perfetta regola d'arte secondo le prescrizioni fornite dalla D.L. <b>EURO (due/18)</b>	m	2,18
Nr. 24 TOS17_09.E 09.003.001	Fornitura e spandimento di terra da giardino da eseguirsi con mezzi manuali, compresa la formazione delle pendenze, e la sagomatura nonché la rimozione dei materiali inerti, il caricamento del materiale di risulta e trasporto a discarica autorizzata. <b>EURO (quarantadue/44)</b>	mc	42,44
Nr. 25 TOS17_09.E 09.007.001	Formazione di prato per superfici comprese fra 500 e 2000 mq con interrimento di torba bionda (0,015 mc/mq) e sabbia silicea (8,5 kg/mq), compreso la rastrellatura, la semina manuale, il rinterro del seme (miscuglio per prati ornamentali 40 g/mq) e la rullatura e il trasporto ad impianto di smaltimento; da conteggiarsi a parte la preparazione del terreno, la concimazione di fondo, la concimazione di copertura (0,5 kg/mq circa di organico essiccato e pellettato e 50 g/mq di chimico granulare) e il primo sfalcio con raccolta. <b>EURO (uno/34)</b>	mq	1,34
Nr. 26 TOS17_09.V 03.001.001	Messa a dimora di siepi e cespugli, compreso la preparazione del terreno, la concimazione di base (concime granulare ternario in dose 50 g/mq), escluso lo scavo e la fornitura delle piante . <b>EURO (zero/99)</b>	cadauno	0,99
Nr. 27 TOS17_09.V 03.005.001	Piantagione di albero in area verde, parchi o giardini, compreso il posizionamento, la fornitura e la posa in opera di un tutore in legno di pino tornito e impregnato a pressione., escluso lo scavo e la fornitura dello stesso, compreso la concimazione (0,5 kg a pianta di concime chimico), il rinterro, la predisposizione della formella e l'interramento del tubo corrugato drenante. <b>EURO (venti/47)</b>	cadauno	20,47
Nr. 28 TOS17_16.E 08.012.003	Fornitura e posa in opera di rete metallica zincata a maglia rettangolare sorretta - altezza rete m 2.00 da montanti in ferro zincato preverniciati a sezione circolare posti ad interasse di m 2,00 finita con tre fili tenditori compreso la predisposizione dei fori per l'ancoraggio, il taglio della vegetazione arbustiva e lo spianamento per la preparazione del piano di posa della recinzione, il tutto eseguito per una fascia della larghezza minima di 1,00 m. <b>EURO (ventiuno/06)</b>	ml	21,06
Nr. 29 TOS17_17.N 05.002.012	Recinzioni e accessi di cantiere - Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa. <b>EURO (sette/13)</b>	ml	7,13
Nr. 30 TOS17_17.N 05.002.015	Recinzioni e accessi di cantiere -Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa. <b>EURO (tre/06)</b>	m	3,06
Nr. 31 TOS17_17.N 06.005.001	<b>EURO (cinquantacinque/20)</b>	cadauno	55,20
Nr. 32 TOS17_22.L 04.003.001	Realizzazione di staccionata a croce in pali di castagno scortecciati costituita da pali di castagno di 12 cm di diametro, posti a distanza di 2 ml. e altezza di 1 m.(con trattamento della parte appuntita interrata con carbolinum o carbonizzato), da corrimano e diagonali (a sezione mezzotonda di 8-10 cm), fissati con chiodi e staffe di ferro zincato; la realizzazione comprende eventuali plinti di fondazione 30X30X30cm e di tutti i piccoli movimenti terra e quanto altro occorra a dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. <b>EURO (ventimilaottocentosettantauno/65)</b>	km	20'871,65
Nr. 33 TOS17_22.L 04.014.001	Realizzazione di punto fuoco a cielo aperto delle dimensioni minime di 220 cm di lunghezza, 90 cm di profondità e 130 cm di altezza, realizzato in muratura in elevazione di pietrame a faccia vista dello spessore minimo di 30 cm, murata con malta di cemento, esclusa la realizzazione dello scavo manuale per alloggio del barbecue (310 cm X 120 cm X 15 cm), della fondazione in cls e la posa in opera di rete elettrosaldata di cm 15 cm X 15cm X		



<b>NP. 01</b> Fornitura e posa in opera di pavimentazione naturale ecologica in stabilizzato calcareo di cava pezzatura 0/20 mm. Lavorazione con stesa del materiale uniforme compattato con cilindratura eseguita con abbondanti annaffiature con ugelli a getto fine. Compreso ogni onere per dare l'opera perfettamente compiuta.						
Codice	Elemento di analisi	Unità di misura	Quantità	Prezzo	Importi parziali	Importi
TOS17_AT.N01.001.091	Macchine per movimento terra e accessori - Escavatore gommato corredato di pala caricatrice anteriore e	ora	0,15	€ 12,37	€ 1,86	
TOS17_AT.N01.001.901	Macchine per movimento terra e accessori - Consumo carburanti, oli e altri materiali - macchine movimento terra fino a 10.000 kg - fino 126 CV	ora	0,15	€ 10,20	€ 1,53	
	TOTALE AT					€ 3,39
TOS17_PR.P01.002.007	Stabilizzato di cava	t	1,90	€ 8,07	€ 15,34	
	TOTALE PR					€ 15,34
TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile Specializzato	ora	0,15	€ 28,76	€ 4,31	
TOS17_RU.M10.001.004	Operaio edile Comune	ora	0,30	€ 24,08	€ 7,22	
	TOTALE RU					€ 11,54
A	TOTALE PARZIALE					€ 30,26
B	Spese generali 15,0% di A					€ 4,54
C	Utile di impresa 10,0% di (A+B)					€ 3,48
	TOTALE ARTICOLO A+B+C	€/m3				€ 38,28
	Incidenza manodopera (%)					30,14%
	sicurezza 6% di B					€ 0,27

<b>NP.02</b> Oneri per la discarica autorizzata per smaltimento dei rifiuti misti da costruzioni e demolizioni (staccionate)						
Codice	Elemento di analisi	Unità di misura	Quantità	Prezzo	Importi parziali	Importi
preventivo	Rifiuti misti	q.le	1,00	€ 0,96	€ 0,96	
	totale					€ 0,96
A	totale parziale					€ 0,96
B	spese generali 15% di A					€ 0,14
C	utile impresa 10% di (A+B)					€ 0,11
	totale A+B+C	€/q.le				€ 1,22
	incidenza % manodopera					€ -
	sicurezza 0% di B					€ -

<b>NP.03</b> Fornitura e posa in opera di nuovo palo rastremato in acciaio zincato a caldo, dell'altezza fuori terra di 7,00 m.						
Codice	Elemento di analisi	Unità di misura	Quantità	Prezzo	Importi parziali	Importi
MEPA artic. Forn. n. PALORASTR8MT	Palo rastremato 7 mt fuori terra completo di resina alla base	cad	1,00	€ 180,00	€ 180,00	
	TOTALE PR					€ 180,00
TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile Specializzato	ora	1,00	€ 28,76	€ 28,76	
TOS17_RU.M10.001.004	Operaio edile Comune	ora	1,00	€ 24,08	€ 24,08	
	TOTALE RU					€ 52,84
TOS17_AT.N06.018.003	Autocarro con gru ruotante con braccio articolato	ora	1,00	€ 20,27	€ 20,27	
TOS17_AT.N06.100.900	Consumo carburanti	ora	1,00	€ 10,20	€ 10,20	
						€ 30,47
A	totale parziale					€ 263,30
B	spese generali 15% di A					€ 39,50
C	utile impresa 10% di (A+B)					€ 30,28
	totale A+B+C	€/q.le				€ 333,08
	incidenza % manodopera					15,86%
	sicurezza 3% di B					€ 1,18


<b>NP.04</b> <i>Fornitura e posa in opera di armatura a LED numero 48.</i>						
Codice	Elemento di analisi	Unità di misura	Quantità	Prezzo	Importi parziali	Importi
MEPA artic. Fornit. n. ARTC148700	48led 700m	cad	1,00	€ 316,00	€ 316,00	
	TOTALE PR					€ 316,00
TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile Specializzato	ora	1,50	€ 28,76	€ 43,14	
TOS17_RU.M10.001.004	Operaio edile Comune	ora	1,00	€ 24,08	€ 24,08	
	TOTALE RU					€ 67,22
TOS17_AT.N06.006.025	Piattaforma Autocarrata articolata o telescopica altezza di lavoro 20 m	ora	1,50	€ 14,00	€ 21,00	
TOS17_AT.N06.100.900	Consumo carburanti	ora	1,50	€ 10,20	€ 15,30	
						€ 36,30
A	totale parziale					€ 419,51
B	spese generali 15% di A					€ 62,93
C	utile impresa 10% di (A+B)					€ 48,24
	totale A+B+C	€/q.le				€ 530,69
	incidenza % manodopera					12,67%
	sicurezza 3% di B					€ 1,89

<b>NP.05</b> <i>Fornitura e posa in opera di armatura a LED numero 40.</i>						
Codice	Elemento di analisi	Unità di misura	Quantità	Prezzo	Importi parziali	Importi
MEPA artic. fornitore n. VALTEC405	40led 500m	cad	1,00	€ 268,60	€ 268,60	
	TOTALE PR					€ 268,60
TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile Specializzato	ora	1,50	€ 28,76	€ 43,14	
TOS17_RU.M10.001.004	Operaio edile Comune	ora	1,00	€ 24,08	€ 24,08	
	TOTALE RU					€ 67,22
TOS17_AT.N06.006.025	Piattaforma Autocarrata articolata o telescopica altezza di lavoro 20 m	ora	1,50	€ 14,00	€ 21,00	
TOS17_AT.N06.100.900	Consumo carburanti	ora	1,50	€ 10,20	€ 15,30	
						€ 36,30
A	totale parziale					€ 372,11
B	spese generali 15% di A					€ 55,82
C	utile impresa 10% di (A+B)					€ 42,79
	totale A+B+C	€/q.le				€ 470,72
	incidenza % manodopera					14,28%
	sicurezza 3% di B					€ 1,67

<b>NP.06</b> <i>Fornitura e posa in opera N. 3 cestoni portarifiuti in acciaio zincato e verniciato; con coperchio e fermasacco interno; capacità litri 120 cad. con loghi e colori diversi.</i>						
Codice	Elemento di analisi	Unità di misura	Quantità	Prezzo	Importi parziali	Importi
MEPA artic. fornitore n. C161_K3 RSU	acciaio zincato e verniciato; con coperchio e fermasacco interno; capacità litri 120 cad.	cad	1,00	€ 455,34	€ 455,34	
	TOTALE PR					€ 455,34
TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile Specializzato	ora	0,10	€ 28,76	€ 2,88	
	TOTALE RU					€ 2,88
TOS17_AT.N06.018.003	Autocarro con gru ruotante con braccio articolato	ora	0,10	€ 20,27	€ 2,03	
TOS17_AT.N06.100.900	Consumo carburanti	ora	0,10	€ 10,20	€ 1,02	
						€ 3,05
A	totale parziale					€ 461,26
B	spese generali 15% di A					€ 69,19
C	utile impresa 10% di (A+B)					€ 53,04
	totale A+B+C	€/q.le				€ 583,49
	incidenza % manodopera					0,49%
	sicurezza 2% di B					€ 1,38

<b>NP.07</b> Fornitura e posa in opera di fontanello in ghisa pesante antichizzata 45x50x115 peso 61 kg completa di rubinetto in ottone.						
Codice	Elemento di analisi	Unità di misura	Quantità	Prezzo	Importi parziali	Importi
MEPA artic. fornitore n.1219	45x50x115 peso 61 kg completa di rubinetto in ottone.	cad	1,00	€ 231,00	€ 231,00	
	TOTALE PR					€ 231,00
TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile Specializzato	ora	0,50	€ 28,76	€ 14,38	
	TOTALE RU					€ 14,38
TOS17_AT.N06.018.003	Autocarro con gru ruotante con braccio articolato	ora	0,50	€ 20,27	€ 10,13	
TOS17_AT.N06.100.900	Consumo carburanti	ora	0,50	€ 10,20	€ 5,10	
						€ 15,23
A	totale parziale					€ 260,61
B	spese generali 15% di A					€ 39,09
C	utile impresa 10% di (A+B)					€ 29,97
	totale A+B+C	€/q.le				€ 329,68
	incidenza % manodopera					4,36%
	sicurezza 2% di B					€ 0,78

<b>NP.08</b> Sistemazione impianto di disoleazione e pozzetto autopulente.						
Codice	Elemento di analisi	Unità di misura	Quantità	Prezzo	Importi parziali	Importi
TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile Specializzato	ora	16,00	€ 28,76	€ 460,14	
	TOTALE RU					€ 460,14
A	totale parziale					€ 460,14
B	spese generali 15% di A					€ 69,02
C	utile impresa 10% di (A+B)					€ 52,92
	totale A+B+C	€/q.le				€ 582,08
	incidenza % manodopera					€ -
	sicurezza 0% di B					€ -

<b>NP.09</b> Realizzazione di n. 9 scalini della larghezza 1,00 in palizzata di legno come da foto. E' inoltre compreso quanto altro occorre per realizzare l'opera finita.						
						
Codice	Elemento di analisi	Unità di misura	Quantità	Prezzo	Importi parziali	Importi
TOS17_PR.P01.002.007	Palo di castagno appuntito, diametro di cm 9	ml	20,00	€ 1,30	€ 25,93	
TOS17_PR.P46.004.011	Materiali per ancoraggio testate, posizionamento e fissaggio fili - Arpette,	cad	40,00	€ 0,02	€ 0,95	
	TOTALE PR					€ 26,88
TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile Specializzato per sistemazione del terreno, fissaggio pali e riempimento con ghiaia	ora	16,00	€ 28,76	€ 460,14	
	TOTALE RU					€ 460,14
A	totale parziale					€ 487,02
B	spese generali 15% di A					€ 73,05
C	utile impresa 10% di (A+B)					€ 56,01
	totale A+B+C	€/a corpo				€ 616,08
	incidenza % manodopera					74,69%
	sicurezza 2% di B					€ 1,46

FRANCHINI MARINO FIGLI & C. s.r.l.  
 Autotrasporti c/terzi-scavi  
 vendita materiali edili ed inerti selez.  
 Capitale sociale €. 50.000,00 int. Vers.  
 Via Borgo Santeramo-Pioto, 4174  
 50033 Firenzuola (FI)  
 tel/fax. 055/8149036  
 Reg. Imp. Firenze – C.F. E P. Iva 03650050481  
 e-mail: francmar.figli@tin.it



Firenzuola, 17 Aprile 2015

Spett.le  
 Comune di Firenzuola  
 Piazza Don Stefano Casini, 5  
 50033 Firenzuola

Inviata via mail

**OGGETTO: Preventivo per oneri di smaltimento rifiuti misti non pericolosi.**

Come da Vostra richiesta, siamo a farVi la nostra offerta per quanto riguarda lo smaltimento dei seguenti rifiuti:



• **Rifiuti misti da costruzioni e demolizioni**

(calcinacci, cemento, tavelloni ecc)

**€. 1,00/q.le +Iva**

• **Asfalto in zolle**

**€. 1,00/q.le +Iva**

Distinti saluti.


LA DITTA  
 Franchini Marino Figli & C. srl



## SCHEDA DI DETTAGLIO

**Fornitore:** [TIZZI FRANCESCO & C. SNC](#)

Immagine non disponibile

**Acquisti verdi:** NO**Marca:** THORNA**Codice articolo produttore:** PALORASTR8MT[Benchmark](#) **Nome commerciale:** PALO RASTREMATO 8MT FUORI TERRA  
COMPLETO DI RESINA ALLA BASE**Codice articolo fornitore:** PALORASTR8MT**Prezzo:** 180**Unità di misura:** Pezzo**Quantità vendibile per unità di misura:** 1**Lotto minimo per unità di misura:** 1**Tempo di consegna (solo numero):** 7**Tempo di consegna:** 7 gg lavorativi**Unità di misura per tempo di consegna:** gg lavorativi**Disponibilità minima garantita:** 100**Condizioni di pagamento:** 30 GG DF**Descrizione tecnica:** PALO RASTREMATO 8MT FUORI TERRA COMPLETO DI RESINA ALLA BASE**Tipo contratto:** Acquisto**Area di consegna:** **Flusso luminoso [lm]:** 1**Angolo di direzionalità della luce [°]:** 1**Potenza assorbita [W]:** 1**Tipo di attacco:** Altro**Tensione alimentazione [V]:** 220**Temperatura di colore [°K]:** 1**Tipologia :** 1**Conformità ai CAM:** NO**Etichette ambientali:** Nessuna etichetta**Efficienza energetica:** NO**Data ultimo aggiornamento:** 2016-02-19 18:00:55.595[INDIETRO](#)[AGGIUNGI AL CARRELLO](#)[AGGIUNGI A PREFERITI](#)[SALVA PER IL CONFRONTO](#)

SCHEDA DI DETTAGLIO

Fornitore: [SCHREDER SPA](#)

Acquisti verdi: NO

Marca: Schreder Spa

Codice articolo produttore: ARTC148700

Nome commerciale: Teceo 48led 700mA 5117

Codice articolo fornitore: ARTC148700

Prezzo: 316

Unità di misura: Pezzo

Quantità vendibile per unità di misura: 1

Lotto minimo per unità di misura: 100

Tempo di consegna (solo numero): 45

Tempo di consegna: 45 giorni lavorativi

Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Disponibilità minima garantita: 100

Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM

Garanzia: 7 anni

Tipo assistenza: N.A.

Note: AK150

Descrizione tecnica: TECEO1-00-NW48L\_700mA\_HP2\_STD-5117AS-GL01-C000-V03D00S3-C00000-U4-----OL

Tipo contratto: Acquisto

Area di consegna: 

Flusso luminoso [lm]: 13400

Potenza assorbita [W]: 107

Tipo di attacco: E14

Tensione alimentazione [V]: 230

Durata media [h]: 100000

Temperatura di colore [°K]: 4000

Grado di protezione IP:

Tipologia : IP66

Conformità ai CAM: SI

Etichette ambientali: Nessuna etichetta

Efficienza energetica: NO

Prezzo per unità di prodotto: 316,00

Unità di prodotto: Pezzo

Data ultimo aggiornamento: 2017-10-10 18:07:36.258

Immagine non disponibile

Benchmark 

## SCHEDA DI DETTAGLIO

**Fornitore:** [SCHREDER SPA](#)

Immagine non disponibile

**Acquisti verdi:** NO**Marca:** Schreder Spa**Codice articolo produttore:** VALTEC405[Benchmark](#) **Nome commerciale:** Teceo1 40led 500MA cusdim**Codice articolo fornitore:** VALTEC405**Prezzo:** 268,6**Unità di misura:** Pezzo**Quantità vendibile per unità di misura:** 1**Lotto minimo per unità di misura:** 100**Tempo di consegna (solo numero):** 45**Tempo di consegna:** 45 giorni lavorativi**Unità di misura per tempo di consegna:** giorni lavorativi**Disponibilità minima garantita:** 100**Condizioni di pagamento:** 60 GG DFFM**Garanzia:** 5 anni**Tipo assistenza:** N.A.**Note:** Profilo Urban center**Descrizione tecnica:** TECEO1-00-NW007BE-5138AS-GL01-V03D04S3-C000-C000-U4-N0--ON**Tipo contratto:** Acquisto**Area di consegna:** **Flusso luminoso [lm]:** 8700**Potenza assorbita [W]:** 75**Tipo di attacco:** E14**Tensione alimentazione [V]:** 230**Durata media [h]:** 100000**Temperatura di colore [°K]:** 4000**Grado di protezione IP:****Tipologia :** IP66**Conformità ai CAM:** SI**Etichette ambientali:** Nessuna etichetta**Efficienza energetica:** NO**Prezzo per unità di prodotto:** 268,60**Unità di prodotto:** Pezzo**Data ultimo aggiornamento:** 2017-07-18 18:00:48.111[INDIETRO](#)[AGGIUNGI AL CARRELLO](#)[AGGIUNGI A PREFERITI](#)[SALVA PER IL CONFRONTO](#)

## SCHEDA DI DETTAGLIO

**Fornitore:** COUNTRY SERVICE SARDINIA S.R.L.**Acquisti verdi:** NO**Marca:** Effedi Metaldesign**Codice articolo produttore:** C161\_K3 RSU**Nome commerciale:** Kit 3 cestoni Country per raccolta differenziata**Codice articolo fornitore:** C161\_K3 RSU**Prezzo:** 576,00**Unità di misura:** Pezzo**Quantità vendibile per unità di misura:** 1**Lotto minimo per unità di misura:** 1**Tempo di consegna (solo numero):** 30**Tempo di consegna:** 30 giorni lavorativi**Unità di misura per tempo di consegna:** giorni lavorativi**Disponibilità minima garantita:** 50**Condizioni di pagamento:** 30 GG DF**Garanzia:** 2 anni**Tipo assistenza:** Telefonica e e-mail**Note:** Da installare tassellato su base in cls.**Descrizione tecnica:** Kit racc. diff. composto da 3 cestoni in acciaio zincato e verniciato; con coperchio e fermasacco interno; capacità litri 120 cad.**Tipo contratto:** Acquisto**Area di consegna:** **Tipologia:** da terra**Coperchio:** con coperchio**Dimensioni (LxPxAlte) [cm]:** 120x40x90h**Capacità [l]:** 360**Tipologia portarifiuti:** Fisso**Materiale:** acciaio**Linea:** Country**Designer:** Effedi**Paese di produzione:** Italia**Servizio di progettazione:** no**Servizio di montaggio / installazione:** non compreso nella fornitura**Certificazioni produttore:** ISO 9001:2008**[GPP] Certificato ambientale del legno:** non presente**[GPP] Ecolabel:** NO**Prezzo per unità di prodotto:** 576,00**Unità di prodotto:** Pezzo**Data ultimo aggiornamento:** 2017-07-06 18:03:43.746**Allegato:** [Benchmark](#) [INDIETRO](#)[AGGIUNGI AL CARRELLO](#)[AGGIUNGI A PREFERITI](#)[SALVA PER IL CONFRONTO](#)

## SCHEDA DI DETTAGLIO

**Fornitore:** DITTA CONA VINCENZO**Marca:** ITALY**Codice articolo produttore:** 1219**Nome commerciale:** FONTANA IN GHISA PESANTE  
ANTICHIZZATA 45X50X115 H COLORE VERDE ANTICO PESO  
61 KG. COMPLETA DI RUBINETTO IN OTTONE**Codice articolo fornitore:** 1219**Prezzo:** 231,00**Unità di misura:** Pezzo**Quantità vendibile per unità di misura:** 1**Lotto minimo per unità di misura:** 1**Disponibilità minima garantita:** 100**Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi**Tempo di consegna (solo numero):** 15**Unità di misura per tempo di consegna:** giorni lavorativi**Area di consegna:** **Condizioni di pagamento:** 30 GG DF**Garanzia:** 24**Tipo assistenza:** PRODUTTORE**Note:** MOD. PESANTE PESO 61 KG.**Descrizione tecnica:** Fontanella, in ghisa; base rettangolare; Forma vasca: quadrata; decorazione presente: NO; Statue: NO**Tipo contratto:** Acquisto**Unità di prodotto:** Pezzo**Prezzo per unità di prodotto:** 231,00**Certificazioni fornitore:** UNI EN ISO 9001**Certificazioni produttore:** UNI EN ISO 9001**Dimensioni (lxhxp) [cm]:** 45 x 115 x 50**Lunghezza [cm]:** 45**Altezza [cm]:** 115**Profondità [cm]:** 50**Materiale:** ghisa**Paese di produzione:** Italia**Tipologia:** Fontanella**Colore:** multicolore**Posizionamento:** non a parete**Forma base:** rettangolare**Forma vasca:** quadrata**Rubinetteria:** SI**Decorazioni:** NO**Statue:** NO**Data ultimo aggiornamento:** 2017-10-12 19:03:38.05**Allegato:** **Benchmark** **INDIETRO****AGGIUNGI AL CARRELLO****AGGIUNGI A PREFERITI****SALVA PER IL CONFRONTO**